
令和４年

8月号

新型コロナ感染対策の再徹底 新規・追加利用を承っております

通所リハビリテーションの受け入れ状況

令和4年8月1日現在

①ロング（6-7時間）

②短時間（1-2時間）

「いこいの日」紹介

理美容サービスは、①8/10（水）②8/24（水）です。

締切は①8/1（月）②8/15（月）です。

新規依頼・サービス内容の追加・変更等は

カルフール・ド・ルポ TEL 483-1000まで

発行元

医療法人同仁会
老人保健施設カルフール・ド・ルポ

海南市築地1番地61
ＴＥＬ073-483-1000

ＦＡＸ073-483-8200

次回の「いこいの日」は8月17日（水）です。

イベント内容は感染の状況をみて決定致します。

7月第３水曜日の7/20は「いこいの日」でした。

感染予防対策を徹底してビンゴ大会を行い、皆様に楽しんで頂きました。

景品を狙ったビンゴ大会は、皆さん大盛り上がりでした。

全国的に感染者が急増し、和歌山県においても新規

感染者が増加しています。

当施設を安心してご利用して頂くために、より一層

の感染症予防対策の徹底に努め、サービス提供を行っ

てまいります。

換気 消毒

ビンゴ！景品をゲット！串本節を披露♪


